
Dojednajte si predĺženú záruku až na
3 roky priamo u vášho predajcu vozidla.

DELUXE - visplašākais
garantijas plāns 
braukšanai bez raizēm

  Mango Insurance
Car Warranty DELUXE

Pagarinātā garantija līdz
36 mēnešiem

Mango Insurance Car Warranty garantija nodrošina aizsardzību pret neparedzētām 
izmaksām, kas saistītas ar apdrošinātās automašīnas mehāniskiem, elektroniskiem
un elektriskiem bojājumiem

• Garantijas laiks
 12, 24 vai 36 mēneši

• Gada nobraukuma ierobežojums
 no 10 000 km līdz neierobežotam

• Kopējais atlīdzību izmaksu limits
 automašīnas iegādes izmaksas

• Viena atlīdzības gadījuma izmaksu limits
 automašīnas iegādes izmaksas

• Neierobežots gadījumu skaits 
  līdz maksimālajam apdrošināšanas atlīdzību limitam

• Ātra un kvalitatīva 
 atlīdzības pieteikumu administrēšana

Plāns Atbilstības kritēriji

Mango Insurance Car Warranty DELUXE garantijas plānu var 
piešķirt automašīnām, kas atbilst šādiem kritērijiem:

• Maksimālais automašīnas vecums 6 gadi
• Maksimālais nobraukums 160 000 km

Apdrošinātās sastāvdaļas

Ja ar apdrošināto automašīnu apdrošinātas sastāvdaļas bojājuma dēļ nav iespējams braukt, tiek kompensēti 
izdevumi par apdrošinātās automašīnas evakuāciju līdz 200 EUR vienā apdrošināšanas gadījuma reizē

Mazāk rūpju...

IZVĒLIETIES SEV TĪKAMĀKO AUTO UN RŪPES PAR TO ATSTĀJIET MŪSU ZIŅĀ

Dzinējs Elektriskās
sastāvdaļas

Degvielas sistēma Dzinēja dzesēšanas 
sistēma   

Pārnesumkārba Stūres iekārtaBremzes

PilnpiedziņaDegvielas
iesmidzināšanas sistēma

Sajūgs

Diferenciālis

*I
zv

ēl
es

 p
ag

ar
in

āt
ā 

ap
dr

oš
in

āš
an

a

Ekspluatācijas
materiāli un korpusi

*CNG/LPG
sastāvdaļas

Gaisa 
kondicionētājs

*Auto nomas izmaksu 
atlīdzināšana



Dojednajte si predĺženú záruku až na
3 roky priamo u vášho predajcu vozidla.

Dojednajte si predĺženú záruku až na
3 roky priamo u vášho predajcu vozidla.

Dzinējs

• dzinēja bloks
• kloķvārpsta
• sadales ķēde
• turbīna / kompresors
• kloķvārpstas trīši
• eļļas galva
• cilindru galva
• sadales vārpsta
• degvielas sūknis
• ūdens sūknis
• vakuuma sūknis
• gaisa kondicionētāja kompresors
• dzesētājs
• gaisa kondicionētāja iztvaikotājs
• citas sastāvdaļas, kas nav skaidri izslēgtas

Elektriskās
sastāvdaļas

• dzinēja vadības bloks
• pārnesumkārbas un pilnpiedziņas   
   vadības bloks
• gaisa kondicionētāja vadības bloks
• komforta funkciju vadības bloks 
• priekšējo lukturu vadības bloks
• starteris
• ģenerators
• sensori
• logu tīrītāju motori
• elektrisko logu un jumta lūku motori
• centrālā bloķēšanas sistēma
• stūres apsilde
• sēdekļu apsilde
• citas sastāvdaļas, kas nav skaidri izslēgtas

Dzinēja bojājumi

• smērvielas un filtru elementi, dekarbonizācija, pārdeguši
   vai saspiesti vārsti un vārstu ligzdas
• jebkuri dzinēja bojājumi, ko izraisījusi ražotāja ieteiktajā
   intervālā nenomainītas zobsiksnas disfunkcija 
   (nepieciešama dokumentācija)

Pārnesumkārbas bojājumi

• sadegušas sastāvdaļas
• sajūga slīdēšana, ko nav izraisījis pēkšņs bojājums
• visi ārējie stieņu savienojumi, regulējumi, elektriskās
   sastāvdaļas, solenoīdi, smērvielu ārējā noplūde, gultņi 
   un eļļu necaurlaidīgie blīvējumi

Piedziņas bojājumi

• putekļu gumijas un normāls nodilums

Stūres iekārta,
atsperes un piekare

• putekļu gumijas un normāls nodilums

Vispārīgi izņēmumi

• ārēja eļļas noplūde, aukstuma vai citu ārēju ietekmju radīti
   bojājumi
• blīves, paplāksnes un ekspluatācijas materiāli, piemēram,
   eļļa, eļļas filtri un antifrīzs, ja vien to nomaiņa nav 
   neizbēgama apdrošinātas sastāvdaļas disfunkcijas dēļ
• korpusi ir apdrošināti tad, ja tie nedarbojas iepriekš
   uzskaitītas apdrošinātas sastāvdaļas disfunkcijas dēļ

Pārnesumkārba
• pārnesumkārbas korpuss
• gultņi
• vārpstas
• divmasu spararats
• hidrodinamiskais pārveidotājs
• mehatronika
• diferenciālis (ieskaitot starpasu)
• pilnpiedziņa
• piedziņas vārpstas un savienojumi
• citas sastāvdaļas, kas nav skaidri izslēgtas

Degvielas 
sistēma
• degvielas sūkņi
• drosele
• sprauslas
• vadības vārsti un sensori / lambdas  
   zondes
• gaisa sūknēšanas masas mērītājs
• EGR vārsts
• DPF filtrs
• citas sastāvdaļas, kas nav skaidri izslēgtas

Sajūgs
• pamata un palīgcilindrs
• sajūga atlaišanas gultnis
• citas sastāvdaļas, kas nav skaidri izslēgtas

Bremzes
• pamata bremžu cilindrs
• bremžu pastiprinātājs
• bremzēšanas spēka regulators
• citas sastāvdaļas, kas nav skaidri izslēgtas

Apdrošināto sastāvdaļu piemēri
Izņēmumi

DELUXE garantijas plāns ietver visas automašīnas mehāniskās un 
elektriskās sastāvdaļas, kas nav minētas kā konkrēti izņēmumi.

Šī dokumenta mērķis ir sniegt pamatinformāciju par Mango Insurance
Car Warranty DELUXE garantijas plānu. Šis nav visu ar apdrošināšanas līgumu saistīto 
apdrošināšanas noteikumu izklāsts. Detalizēti garantijas plāna DELUXE apdrošināšanas
nosacījumi ir pievienoti apdrošināšanas līgumam.

Pagarinātā garantija līdz
36 mēnešiem

Mazāk rūpju...

informācijas dokuments


